
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 09.06.2016 nr LVK-O-0384

Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2016. a otsuse nr 
330 "Tartu linna üldplaneeringu eskiislahenduse 
heakskiitmine ja eskiislahenduse ning 
keskkonnamõju strateegilise hindamise 
programmi avalikule väljapanekule suunamine ja 
arutelude korraldamine" kehtivuse peatamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 32 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Peatada Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2016. a otsuse nr 330 "Tartu linna üldplaneeringu 
eskiislahenduse heakskiitmine ja eskiislahenduse ning keskkonnamõju strateegilise hindamise 
programmi avalikule väljapanekule suunamine ja arutelude korraldamine" kehtivus.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: IRL fraktsioon

Ettekandja: Jüri Kõre



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 14.  aprilli 2016. a 

otsuse nr 330 "Tartu linna üldplaneeringu eskiislahenduse 
heakskiitmine ja eskiislahenduse ning keskkonnamõju strateegilise 

hindamise programmi avalikule väljapanekule suunamine ja 
arutelude korraldamine" kehtivuse peatamine" juurde

Tartu Linnavolikogu otsustas 14. aprillil 2016. a (otsus nr 330) heaks kiita Tartu linna 
üldplaneeringu eskiislahenduse ja suunata see koos keskkonnamõju strateegilise hindamise 
programmiga avalikule väljapanekule ning korraldada nende dokumentide avalik arutelu. Volikogu 
lähtus eeldusest, et planeeringu sõlmküsimustes on jõutud piisava läbitöötatuse astmeni ning 
diskussioon avalikkusega kulgeb mõlema osapoole (planeerijad ja linnakodanikud) piisava 
informeerituse olukorras.

Käesolevaks ajaks on selgunud, et mitmetes järgnevate aastate linna arengu sõlmküsimustes 
puudub avalikkusel piisav informatsioon ja kodanikud on esitanud kahtlusi planeerimise 
lähtekohtade otstarbekuse kohta.

Üks kõige markantsemaid näiteid puudutab ehitatava ERMi lähikonda jäävat Raadi piirkonda. 
Territooriumi  potentsiaali kõrgelt hindavad huvirühmade esindajad vaidlustavad selles 
linnapiirkonnas  käivitunud krundipõhise arenduse ja soovitavad võtta aega kompleksse lahenduse 
väljatöötamiseks (Tartu Postimees 06.06.2016).

Seoses eespool nimetatud asjaolude ilmnemisega on Tartu linnale kasulik peatada 14. aprilli 2016. 
a otsuse nr 330 "Tartu linna üldplaneeringu eskiislahenduse heakskiitmine ja eskiislahenduse ning 
keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalikule väljapanekule suunamine ja arutelude 
korraldamine" kehtivus kuni Raadi piirkonna arengu sõlmküsimuste kompleksse läbitöötamiseni.


